
ZARZĄDZENIE NR 273/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Centrum Upowszechniania Kultury w Szydłowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz w związku 

z § 4 Regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Upowszechniania Kultury 

w Szydłowie, stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 264/2024 Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu oraz ustalenia Regulaminu Konkursu na 

stanowisko Dyrektora Centrum Upowszechniania Kultury w Szydłowie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Centrum Upowszechniania Kultury w Szydłowie, w składzie: 

1) Tobiasz Wiesiołek – Przewodniczący Komisji, 

2) Iwona Mazur – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Małgorzata Kubiś – Członek Komisji, 

4) Artur Kamiński – Członek Komisji, 

5) Agnieszka Nakoneczna – Członek Komisji, 

6) Anna Witkowska-Oleszyńska – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
Wójt Gminy Szydłowo 

 
 /-/ Tobiasz Wiesiołek 
 


